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„Jodła – 2008” już od dziś

35 Harcerski Festiwal Kultury Młodzieży Szkolnej „Jodła – 2008”, rozpoczął się dziś i potrwa do 20 lipca 2008
roku w Kielcach. Organizatorem Festiwalu jest Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka im. Stefana
Żeromskiego.
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 Z tej okazji Chorągiew Kielecka Związku Harcerstwa Polskiego postanowiła wspólnie z komendą festiwalu stworzyć imprezę,
jakiej w Kielcach jeszcze nie było. Nowością będzie ustawienie sceny w miasteczku studenckim, gdzie zakwaterowywani są
uczestnicy festiwalu.
 W  scenerii  naturalnego  amfiteatru  w  kieleckiej  Kadzielni  (dawny  kamieniołom)  o  złote‚  srebrne  i  brązowe  Jodły  będzie
rywalizować  ponad  1000  uczestników.  Obok  solistów  wystąpią  zespoły  folklorystyczne‚  teatralne‚  wokalne‚  wokalno-
instrumentalne i  taneczne. Rewie‚ miniatury taneczne‚ inscenizacje‚ taniec nowoczesny‚ hip-hop‚ modern jazz i  dance‚
warsztaty artystyczne. Festiwal rozpoczyna się barwnym korowodem‚ a kończy wielkim koncertem laureatów.

 Celem  imprezy jest prezentacja dorobku dziecięcych i młodzieżowych zespołów i drużyn artystycznych oraz warsztaty
artystyczne. Organizatorzy stawiają na aktywizację środowisk twórczych w zakresie wzbogacania repertuaru harcerskiego,
dziecięcego i młodzieżowego.
Festiwal  jest  doskonałą  okazją  do  wymiany  pomysłów i  doświadczeń   w  zakresie  pracy  z  harcerskimi,  dziecięcymi  i
młodzieżowymi zespołami artystycznymi oraz promowania kultury osobistej i artystycznej.
 
 Uczestnicy Festiwalu rywalizować będą również o „Jodłę Wychowawczą”, która będzie szczególnym wyróżnieniem zespołów
za  całokształt  dokonań  w  realizacji  programu  Festiwalu,  czyli:  prezentację  zespołu  podczas  tradycyjnego  Korowodu
Festiwalowego,  swoistą  „reklamę”  własnego  środowiska  (regionu,  miasta,  powiatu,  wsi,  miejsca  nauki  itp.)  w  trakcie
Jarmarku Festiwalowego oraz aktywność i postawę podczas trwania Festiwalu.
 Tradycyjne  koncerty dla mieszkańców będą się odbywać w muszli w Parku Miejskim w Kielcach.  Tu także rozstrzygną się
losy konkursu na piosenkę harcerską i turystyczną oraz nową piosenkę harcerską – Piosenkę Premierową.
 
 Festiwal zakończy się uroczystym wręczeniem nagród – Złotych, Srebrnych i Brązowych Jodeł, nagród specjalnych oraz
dyplomów honorowych.

 Więcej informacji na stronie http://www.festiwal-kielce.zhp.pl/
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